
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Vista  la  delibera di giunta n.13 del 30/01/2008 a mezzo della quale si è proceduto all'approvazione del 

bando di corso concorso pubblico per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria per l'assunzione 

stagionale a tempo determinato di "Agente di polizia municipale" cat. C1;

Visto il provvedimento del Sindaco in data 7 maggio 2008, di costituzione della commissione giudicatrice 

del concorso, emanato ai sensi dell'art. 37 - 3  comma - 1  punto  - del vigente statuto dell'Ente;     

     Visto il regolare svolgimento delle prove concorsuali;

Ritenuto di approvare i verbali dei lavori presentati dalla commissione giudicatrice del concorso, che 

vengono depositati agli atti della presente determinazione, nonchè la graduatoria di merito dei concorrenti;



Visto l'art.58 del regolamento dei ocnorsi vigente che disciplina le assunzioni di personale a tempo 

determinato; 

 

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) di approvare per i motivi espressi in narrativa, i verbali della Commissine giudicatrice del concorso in 

oggetto, che vengono depositati agli atti della presente determinazione e l'annessa gtraduatoria di merito che fa 

parte integrante della determinazione e indicata quale allegato A);

2) di dare atto che dalla presente graduatoria si attingerà, per l'assunzione di personale stagionale - a 

tempo determinato, avente il profilo professionale di "Agente di polizia municipale" cat. C1;

3) di individuare nella persona della Dirigente settore organizzazione e gestione delle risorse umane 

dott.ssa Antonietta Renzi la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente 

determinazione; 

4) di inviare copia del presente atto alla rsu aziendale e alle oo.ss..

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36073/ASD-DEL     Determina D. n. 335 del 07.05.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


